ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 06.03.2006 г. № 57
О присвоении почтового адреса
Рассмотрев заявление Мазурова Бориса Ивановича, проживающего: Ленинградская область, Волосовский район, д. Мазаная Горка, и представленные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить почтовый адрес земельному участку с объектом незавершенного строительства – Ленинградская область, г. Волосово, ул. Хрустицкого, № 13а.

Глава администрации

Волосовского городского поселения

  А.Н. Криворотов

_____________

разослано: в дело, ОМХ – 2 экз, Мазурову Б.И.
Исп. Васильева Н.В.

т. 24-139